

INTERVENTIE VICTOR BABES -ONCOLOGIE

I.D.: 88777373

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 31681300-6 45310000-3

Pretul estimativ: 13.213,96 RON - 13.213,96 RON

Descriere: OFERTA -INTERVENTIE VICTOR BABES -ONCOLOGIE Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE Pret Unitar Pret Total
1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100 100.00
3 DOZA APARAT PT 8M ORIZONTAL IP 40 buc 12 27.50 330.00 4 PRIZA ALBA 2P+PE 250VAC 10-16A buc 52 17.20 894.40 5 DISPENSER BAREV BL LED N 40W-NW PANOU ED 40W 3800lm 4000K 595X595X28, IP20 buc 5 170.00 850.00 6 DOZE APARAT PT 2M IP40 buc 6 8.16 48.96
7 DOZA ST3 MOD TENCUIALA buc 1 1.95 1.95 8 PLACA SUPORT 3MOD buc 1 4.25 4.25 9 PLACA ORNAM. 1 MOD ALB VIMA buc 1 9.50 9.50 10 INTRERUPATOR UNIPOLAR 1M ALB buc 3 9.50 28.50
11 CABLU ENERGIE ELECTRICA RIGID 3X1.5PP, 1KV fara halogenuri PP M 100 5.50 550.00 12 CABLU ENERGIE ELECTRICA RIGID 3X2.5PP, 1KV fara halogenuri PP M 100 6.97 697.00
13 COFRET DE DISTRIBUTIE DIN PLASTIC IP40 2 RND, 2X18 MODULE buc 1 147.90 147.90 14 CABLU STRUCTURAT TRANSMITERE DATA UTP 4X2X24 CAT 6 M 40 2.90 116.00
15 CABLU COAXIAL RG6U TRIPLU ECRANAT M 40 2.60 104.00 16 CANAL CABLU CU ADEZIV 25X25 M 50 5.95 297.50
17 COLIER AUTOBLOCANT NATURAL COLOUR 4,8X250 SET 2 27.00 54.00 18 SIGURANTA AUTOMATA CU DIFERENTIAL 16A buc 10 214.00 2140.00 19 SPECIALIST 1 ORE 14 240.00 3360.00
20 SPECIALIST 2 ORE 14 240.00 3360.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 13,213.96 TVA 2,510.65 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 15,724.61. Tine loc de comanda ferma.